
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter SO286
Référence : P2E103IFSO286

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
110.5 mm
D2 :
108.5 mm
D3 :
70.5 mm
Dimension du filet D7 :
3/4"-16UNF
H1 :
136.0 mm
H2 :
133.0 mm
H3 :
6.0 mm

2H ENERGY
SERIE 8000
AGRIFULL
100
100 DT
30
30 DT
BASKET PLATFORM
SLE 28 LJE
BENATI
2000
3.18
3.18
3.20
3.20
5.20
5.20
B 12 S
B 12 S
BOURGOIN
GR 10
GR 10
GR 10
MD 8
BRAUD & FAUCHEUX
1214
SB 33/53
SB 56
SB 58
SB 60
BUCHER MUNICIPAL
POLYTRAC 50 RS
CASE
570 T
JX 100 U
JX 55
JX 60
JX 65
JX 70
JX 75
JX 80



JX 90
JX 90 U
JX 95
JXU 70 U
JXU 80 U
JXU 90 U
CENTRAMA
VARAP 410
CEPPARO
COROLLE
CLAAS
ATOS 220
ATOS 230
ATOS 240
ATOS 330
ATOS 340
ATOS 350
CLAYSON
8030
8050
8060
CMC
F 100
F 120
DEROT
DTF 65
DTH 115
DEUTZ
5.115 4 G
620 AGROTRAC
DIECI
30.11 RUNNER
30.11 RUNNER
ET 126
ET HVN 25-11
ET HVN 25-11
ET HVN 27-7
ET HVN 27-7
FARESIN HANDLERS
TMRV 1400
FIAT
1000
1000 S
100-90
100-90
110-90
115-90
115-90
1180
1180
1280
1280
1380
1380
140-90 DT
250
300 DT
350
440 V
45-66 POLYTRAC 50
65 B
70-86 S
70-86 V
70-88 DT
70-88 DT
72-86 LP/F/FDT/LPDT
80-66 S
80-66 V
80-88 DT
80-88 DT
82-86 DTF
82-86 DTF
82-93 DT
82-94 DT
85-90 DT
85-90 DT
880
880



88-93
88-94
900
90-90
90-90
980
980
AGRIFULL 110
AGRIFULL 110 DT
F 100
F 100 DT
F 110 DT
F 115 DT
F 120 DT
FB 7
FE 14
FE 16
FE 18 MLC
FR 100
FR 10 B
FR 10 B
FR 10 C
FR 12
FR 7 B
L 65
L 75
L 85
L 95
OM 150
SOMECA 1000/DT
SOMECA 900
TL 100
TL 545
TL 70
TL 80
TL 90
FIAT IVECO
8041 I 05.05
8041 I 05.55
8055.04
8060.04
8061 C01
8061 I 05.05
8061 I 25.05
8061 SI 05.05
8061 SI 15.05
8061 SI 25.05
8061 SI 35.05
8065.E.00
8340.04
FORD AGRI
4835
5635
6635
GENELEC
30 KVA
GTC 305
TC 040
TC 60
HH ENERGIE
130 KVA
HIMOINSA
GTC 30 S
HFW 100
HFW 35
HIW 30
HIW 45
HW 30
HYW 30 T5
HYW 35 T5
HUERLIMANN
H 488 T
H 490
H 5105
H 5110
H 6125
H 6130
H 6136



H 6155
H 908 DT XT
SX 1350
IVECO
1000 M 13
100.13
100 F 13
109.14
110 NC 13
110 PC 13
115.14
115.17
135.14
135.17
145.17
165.14
75 P
79.13
80.13
80 F 13
900 M 13
90 F 13
90 P
95.14
KOMATSU FOREST
828
LAMBORGHINI
1056/DT
1156
1156 DT
1256
1256 DT
1306 DT
1356
1356 DT
350
503 DTS
503 S
583 DT
603
603 DT
955
990 DT
990 F
C 503 S
LANDINI
3300
3350
3450
3500
3550
LAVERDA
3300
3300 AL
3350
3350 AL
3400 R
3450
3500 R
3600
M 112 AL
M 132
M 150
M 152
M 92 AL
LOISEAU
8 H DOGGER
MULTITRAC
MATHIEU YNO
C 5002
RAVO 330
RAVO 340
RAVO 5000
RAVO 530
MINICO
CM 60
NETTUNO
8061



NEW HOLLAND
100-90
110-90
4635
5635
6635
70-86
7530
7635
7635
8030
F 100
F 100 DT
F 110
F 110 DT
F 115
F 115 DT
F 120
F 120 DT
L 65
L 65 HYDRO
L 75
L 75 HYDRO
L 85
L 85 HYDRO
L 95
L 95 HYDRO
LM 410
LM 410
LM 410
LM 420
LM 420
LM 430
LM 430
LM 630
LM 630
LM 640
LM 640
SB 33/53
SB 56
SB 56
SB 58
SB 60
TD 55 D
TD 65 D
TD 75 D
TD 85 D
TD 90
TD 95 D
TL 100
TL 100
TL 65
TL 70
TL 80
TL 80
TL 90
TL 90
NOE RITTER
NF 160
OMAR
OR 5000 S 88
PMI
815
815 R
917
PPM
A 300
PRECICULTURE
UT 90
RMH
VS 14
SAELEN
MV COBRA
MV COBRA EVOLUTION
SAME
1000.6 A
100 DRAGO
100 JAGUAR



100 LASER
100 SYNCRO ANTARES
1054 PT
1055 L
1055 P
1056 P
1056 P
105 TIGER
110 ANTARES
110 LASER
120 DRAGO
130 EXPORT TRIDENT
130 LASER
150 LASER
88 PANTHER
90 PANTHER
916.6 WT
95 EXPORT JAGUAR
95 JAGUAR
95 PANTHER
985 L
985 P
TIGER 100
TECNOMA
TPH 80
TIM
TS 2000
VOLKSWAGEN VU/LT/LW
LT 2,4 D 28/31/35/40/45
VOLVO
LM 621
LM 641 

Caractéristiques

Affectation 2H ENERGY : SERIE 8000 | AGRIFULL : 100 , 100 DT , 30 , 30 DT |
BASKET PLATFORM : SLE 28 LJE | BENATI : 2000 , 3.18 , 3.18 , 3.20
, 3.20 , 5.20 , 5.20 , B 12 S , B 12 S | BOURGOIN : GR 10 , GR 10 , GR
10 , MD 8 | BRAUD & FAUCHEUX : 1214 , SB 33/53 , SB 56 , SB 58 ,
SB 60 | BUCHER MUNICIPAL : POLYTRAC 50 RS | CASE : 570 T , JX
100 U , JX 55 , JX 60 , JX 65 , JX 70 , JX 75 , JX 80 , JX 90 , JX 90 U ,
JX 95 , JXU 70 U , JXU 80 U , JXU 90 U | CENTRAMA : VARAP 410 |
CEPPARO : COROLLE | CLAAS : ATOS 220 , ATOS 230 , ATOS 240 ,
ATOS 330 , ATOS 340 , ATOS 350 | CLAYSON : 8030 , 8050 , 8060 |
CMC : F 100 , F 120 | DEROT : DTF 65 , DTH 115 | DEUTZ : 5.115 4 G
, 620 AGROTRAC | DIECI : 30.11 RUNNER , 30.11 RUNNER , ET 126 ,
ET HVN 25-11 , ET HVN 25-11 , ET HVN 27-7 , ET HVN 27-7 |
FARESIN HANDLERS : TMRV 1400 | FIAT : 1000 , 1000 S , 100-90 ,
100-90 , 110-90 , 115-90 , 115-90 , 1180 , 1180 , 1280 , 1280 , 1380 ,
1380 , 140-90 DT , 250 , 300 DT , 350 , 440 V , 45-66 POLYTRAC 50 ,
65 B , 70-86 S , 70-86 V , 70-88 DT , 70-88 DT , 72-86 LP/F/FDT/LPDT
, 80-66 S , 80-66 V , 80-88 DT , 80-88 DT , 82-86 DTF , 82-86 DTF ,
82-93 DT , 82-94 DT , 85-90 DT , 85-90 DT , 880 , 880 , 88-93 , 88-94 ,
900 , 90-90 , 90-90 , 980 , 980 , AGRIFULL 110 , AGRIFULL 110 DT , F
100 , F 100 DT , F 110 DT , F 115 DT , F 120 DT , FB 7 , FE 14 , FE 16
, FE 18 MLC , FR 10 B , FR 10 B , FR 10 C , FR 100 , FR 12 , FR 7 B ,
L 65 , L 75 , L 85 , L 95 , OM 150 , SOMECA 1000/DT , SOMECA 900 ,
TL 100 , TL 545 , TL 70 , TL 80 , TL 90 | FIAT IVECO : 8041 I 05.05 ,
8041 I 05.55 , 8055.04 , 8060.04 , 8061 C01 , 8061 I 05.05 , 8061 I
25.05 , 8061 SI 05.05 , 8061 SI 15.05 , 8061 SI 25.05 , 8061 SI 35.05 ,
8065.E.00 , 8340.04 | FORD AGRI : 4835 , 5635 , 6635 | GENELEC :
30 KVA , GTC 305 , TC 040 , TC 60 | HH ENERGIE : 130 KVA |
HIMOINSA : GTC 30 S , HFW 100 , HFW 35 , HIW 30 , HW 30 , HYW
30 T5 , HYW 35 T5 | HUERLIMANN : H 488 T , H 490 , H 5105 , H 5110
, H 6125 , H 6130 , H 6136 , H 6155 , H 908 DT XT , SX 1350 | IVECO :
100 F 13 , 100.13 , 1000 M 13 , 109.14 , 110 NC 13 , 110 PC 13 ,
115.14 , 115.17 , 135.14 , 135.17 , 145.17 , 165.14 , 75 P , 79.13 , 80 F
13 , 80.13 , 90 F 13 , 90 P , 900 M 13 , 95.14 | KOMATSU FOREST :
828 | LAMBORGHINI : 1056/DT , 1156 , 1156 DT , 1256 , 1256 DT ,
1306 DT , 1356 , 1356 DT , 350 , 503 DTS , 503 S , 583 DT , 603 , 603
DT , 955 , 990 DT , 990 F , C 503 S | LANDINI : 3300 , 3350 , 3450 ,
3500 , 3550 | LAVERDA : 3300 , 3300 AL , 3350 , 3350 AL , 3400 R ,
3450 , 3500 R , 3600 , M 112 AL , M 132 , M 150 , M 152 , M 92 AL |
LOISEAU : 8 H DOGGER , MULTITRAC | MATHIEU YNO : C 5002 ,
RAVO 330 , RAVO 340 , RAVO 5000 , RAVO 530 | MINICO : CM 60 |
NETTUNO : 8061 | NEW HOLLAND : 100-90 , 110-90 , 4635 , 5635 ,
6635 , 70-86 , 7530 , 7635 , 7635 , 8030 , F 100 , F 100 DT , F 110 , F
110 DT , F 115 , F 115 DT , F 120 , F 120 DT , L 65 , L 65 HYDRO , L



75 , L 75 HYDRO , L 85 , L 85 HYDRO , L 95 , L 95 HYDRO , LM 410 ,
LM 410 , LM 410 , LM 420 , LM 420 , LM 430 , LM 430 , LM 630 , LM
630 , LM 640 , LM 640 , SB 33/53 , SB 56 , SB 56 , SB 58 , SB 60 , TD
55 D , TD 65 D , TD 75 D , TD 85 D , TD 90 , TD 95 D , TL 100 , TL 100
, TL 65 , TL 70 , TL 80 , TL 80 , TL 90 , TL 90 | NOE RITTER : NF 160 |
OMAR : OR 5000 S 88 | PMI : 815 , 815 R , 917 | PPM : A 300 |
PRECICULTURE : UT 90 | RMH : VS 14 | SAELEN : MV COBRA , MV
COBRA EVOLUTION | SAME : 100 DRAGO , 100 JAGUAR , 100
LASER , 100 SYNCRO ANTARES , 1000.6 A , 105 TIGER , 1054 PT ,
1055 L , 1055 P , 1056 P , 1056 P , 110 ANTARES , 110 LASER , 120
DRAGO , 130 EXPORT TRIDENT , 130 LASER , 150 LASER , 88
PANTHER , 90 PANTHER , 916.6 WT , 95 EXPORT JAGUAR , 95
JAGUAR , 95 PANTHER , 985 L , 985 P , TIGER 100 | TECNOMA :
TPH 80 | TIM : TS 2000 | VOLKSWAGEN VU/LT/LW : LT 2,4 D
28/31/35/40/45 | VOLVO : LM 621 , LM 641

Type Filtre à huile

D1 (mm) 110,5

H1 (mm) 136.0 mm

D2 (mm) 108.5 mm

D3 (mm) 70,5

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque FIAT, IVECO, LAMBORGHINI, NEW HOLLAND, SAME

H3 (mm) 6 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB BT 267 | BT 348 | BT 7316 | 0451203078 | 0451203090 | 0451203152 |
D 27505-80 | 1931165 | 47128196 | 5081170 | 84221215 | 98432642 |
001153326.0 | 0011533260 | 11533260 | AZL 126 | LSF 5126 | Z 559 |
633 | 655 | P 55-3411 | FT 4669 | FT 4669 T | FT 4813 | FO 4602186 |
1901602 | 1907567 | 1909102 | 1930329 | 2654329 | 4027979 |
41356000 | 4222406 | 4602186 | 4607360 | 4608186 | 4625547 |
4630787 | 4730587 | 62775369 | 70451341 | 704625547 | 74027979 |
74513411 | 74730587 | 75144632 | 75413411 | 86546609 | LF 3474 | LF
3489 | LF 682 | PH 2826 | PH 2994 | PH 3534 | PH 41 | PH 4467 | PH
4560 | H 208 W 01 | H 97 W 15 | 5802055238 | 71961003 | ELH 4716 |
LFP 2238 | LFP 3411 | AW 89 | CV 352 | OC 15 | OC 76 | 77640568 |
78109126 | W 1140 | W 1140 | 1 | IND 98432642 | 73300483 |
920009250 | 26540214 | 26540215 | 6005025600 | SP 4366 | SP 4386 |
0.041.1556.0 | 041.1553.0 | 041.1556.0 | S 0108 R | S 0700 R | S 9610
R | R 169 | R 70 | 23.108.00 | 23.108.01 | 076115561 | 51411 | 51601 |
57107 | 92032 E | WGL 682 | WGL 682 A

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 133 mm

Nombre de clapet anti-retour 2

Nombre de clapet by-pass 1
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